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Bernardinų sodas - „Nuo daržo iki vasaros teatro“
1.5 val. kultūrinė edukacinė programa -
ekskursija

Senais laikais, šią pelkėtą vietą savo namais pavertė į Vilnių atvykę vienuoliai pranciškonai,
čia pasistatę bažnyčią ir vienuolyną, pasisodinę derlingus daržus ir žaliuojantį sodą su
tvenkiniais, kanalais ir aplink dūzgiančiomis bitėmis. Tačiau parko istorija susijusi ne vien su
vienuoliais. Čia būta prabangių restoranų, bufetų, vasaros teatras, net ir palmė džiugino
sodo svečius. Kultūrinės edukacinės programos - ekskursijos tikslas – supažindinti mokinius
su unikaliu istoriniu architektūros paminklu, atskleisti jo vertybes ir ugdyti kultūrinį – istorinį
sąmoningumą. Pristatyti daugiau nei 500 metų čia gyvenančių vienuolių pranciškonų
kasdienybę, tradicijas ir šventes. Ugdant pastabumą ir dėmesį skatinti surasti ir pažinti sode
augančių augalų ekspozicijas, tobulinti gebėjimą geriau suprasti jų panaudojimo galimybes ir
naudingąsias savybes. Pasitelkiant vizualinę medžiagą (nuotraukas, žemėlapius, atvirukus),
edukacinius ir teminius žaidimus, gyvai tyrinėti sodo aplinką ir atrasti jame įvykusius
landšafto ir architektūros pokyčius: dingusius, nugriautus pastatus ir paminklus, dirbtinai
sukurtą upės vagą, buvusias ir esamas augalų kolekcijas. Mokiniams suteikiama galimybė
tyrinėti ir interpretuoti, matyti detales, vertinti ir saugoti gamtos, kultūros ir architektūros
paveldą.

Kultūros paso paslaugas galima rezervuoti/užsakyti  ČIA

 

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Pagal poreikius turėti smulkiųjų pinigų
savo išlaidoms.

Ekskursijos gidas;
Apžvalginė ekskursija.

https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/6080


Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija : tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
 

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Jei edukacinę programą užsako mokinių grupė - programos turinys ir forma pritaikoma
individualiai pagal amžiaus grupę (rekomenduojama 1-7 klasių mokiniams).
Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.
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